
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z2016r., 
poz. 1870) oraz § 9 ust. 1 uchwały nr XXX/118/2017 z dnia 20 grudnia 2017r. Rady Miejskiej Wielichowa 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§1.
W Uchwale nr XXX/118/2017 z dnia 20 grudnia 2017r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 29.654.960,04 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.475.230,04 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 179.730,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.891.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 28.566.460,04 zł, z tego:”.

1. wydatki bieżące w wysokości 26.783.394,04 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 1.783.066,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
8.891.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,"

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 61F40075-9906-42DB-A10B-F2FD47797BD9. Uchwalony Strona 1



§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 61F40075-9906-42DB-A10B-F2FD47797BD9. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 6/2018 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 24.130,00 zł w tym:
-zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 130,00 zł - dotacje celowe na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii energetycznej 
oraz kosztów obsługi tego zadania,

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 24.000,00 - dotacja celowa na wypłatę zasiłków 
celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 
noszących znamiona klęski żywiołowej,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 24.130,00 zł w tym:
-zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 130,00 zł -dotacje celowe na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych,
- zwiększa się w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 24.000,00 - dotacja celowa na wypłatę 

zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej,

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 150,00 zł w związku z zwiększonymi wydatkami 
na badania okresowe pracowników OPS,

- ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami,
- w dziale 801- Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 700,00 zł 

w tym:
- szkoły podstawowe 150,00 zł,
- przedszkole 550,00 zł,

- zwiększa się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 7.350,00 zł, dokonując podziału rezerwy ogólnej,
- zwiększa się dział 855 - Rodzina o kwotę 3.000,00 zł, w związku z decyzją administracyjną wydaną 

przez PCPR w Grodzisku Wlkp., która obliguje nas do zwrotu 50% kwoty wypłacanego świadczenia 
na pokrycie kosztów związanych z kontynuowaniem nauki przez dziecko pochodzące z gminy,

- ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami,
-zwiększa się dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 4.200,00 zł, w związku z realizacją projektu 

Szkoły Klub Sportowy - udział własny.

Id: 61F40075-9906-42DB-A10B-F2FD47797BD9. Uchwalony Strona 1



ZARZĄDZENIE NR 7/2018 
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2018

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z2016r., 
poz.1870 z późn. zm.) Burmistrz Wielichowa zarządzam, co następuje:

§1-
W Zarządzeniu nr 101 z dnia 20 grudnia 2017r. Burmistrza Wielichowa w sprawie planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej na rok 2018 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: C3F4DE07-A758-4706-B96E-DB125D1B084C. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy   
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 24 130,00244 888,00 269 018,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130,00 130,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 130,00 130,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00 24 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 000,00 24 000,00

29 630 830,04 29 654 960,0424 130,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 7 350,00279 811,00 272 461,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 350,00 260 461,00267 811,00

4810 Rezerwy 267 811,00 - 7 350,00 260 461,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 793 963,00 9 793 963,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 713 885,004 713 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 027,00 - 150,00 205 877,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 150,00 1 450,00

80104 Przedszkola 0,00 1 749 254,001 749 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 107,00 - 550,00 139 557,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 550,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna 24 280,00945 944,00 970 224,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130,00 11 342,0011 212,00

3110 Świadczenia społeczne 10 230,00 127,00 10 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 3,00 115,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150,00 448 858,00448 708,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 150,00 750,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00 24 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 745,005 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 026,00 - 2 700,00 326,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 700,00 2 700,00

855 Rodzina 3 000,008 850 212,00 8 853 212,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 944 430,002 944 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 625,00 - 277,00 4 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 985,00 - 49,00 104 936,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 150,00 4 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 26,00 26,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 37 840,0037 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 816,00 - 80,00 2 736,00

85508 Rodziny zastępcze 3 000,00 6 960,003 960,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 960,00 3 000,00 6 960,00

926 Kultura fizyczna 4 200,00297 429,00 301 629,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 200,00 68 180,0063 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 4 200,00 37 800,00

28 542 330,04 28 566 460,0424 130,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 

zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 6 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 24 130,008 595,00 32 725,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130,00 130,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 130,00 130,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00 24 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 000,00 24 000,00

8 866 995,00 8 891 125,0024 130,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 

zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 6 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 130,008 595,00 32 725,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130,00 130,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 127,00 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00 24 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00

855 Rodzina 0,008 787 688,00 8 787 688,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 932 430,002 932 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 625,00 - 277,00 4 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 985,00 - 49,00 104 936,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 150,00 4 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 26,00 26,00

8 866 995,00 8 891 125,0024 130,00Razem:


